

მიღება-ჩაბარების აქტი №106

თბილისი

24 ივნისი, 2022 წელი

ერთის მხრივ - ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრი (შემსყიდველი), დირექტორის მოადგილის ლევან ტალახაძის სახით და მეორეს მხრივ - ინდივიდუალური მეწარმე - ზებიკო ქუმარიტოვი (მიმწოდებელი), 2022 წლის 24 ივნისს გაფორმებული „სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ“ №106 ხელშეკრულების შესაბამისად, „მიმწოდებელმა“ მიაწოდა, ხოლო „შემსყიდველმა“ მიიღო

N	შესყიდვის ობიექტის დასახელება	რაოდენობა ცალი, კგ	ერთეულის ფასი - ლარი	ჯამური ფასი - ლარი	CPV - კოდი
1	დროსელი	1	28	28	44423340 - ლითონის გვარლი
2	ხამუთი პლასტმასის 4,8/300	2	8	16	44167300 - მუხლები, სამკაპები
3	ამომრთველი	1	10	10	31681410 - ელექტრომასალები
4	ბურღი	1	0.7	0.7	44512920 - სახრახნისის პირები
5	ნიჩაბი	2	18	36	44511110 - ნიჩბები
6	ქაფჩა	1	6	6	44511000 - ხელის ხელსაწყოები
7	ჩაქუჩი	1	9	9	44512300 - ჩაქუჩები
8	ანჯამა	1	4.5	4.5	44523100 - ანჯამები
9	ბადე	1	12	12	39541200 - ქსოვილის ბადეები
10	შპატელი	2	2.5	5	44511000 - ხელის ხელსაწყოები
11	პაკლი	1	4	4	31651000 - საიზოლაციო ლენტები
12	შპინგალეტი	1	5	5	44511000 - ხელის ხელსაწყოები
13	ცოცხი	1	8	8	
14	შურუბი	1.572	14	22.008	44512800 - სახრახნისები
15	ჭანჭიკი	0.9231	13	12.0003	44531400 - ჭანჭიკები
16	სილიკონიანი საღებავი 22კგ	1	130	130	44810000 - საღებავები
17	თხევადი ანკერი	1	24	24	44512800 - სახრახნისები
18	ხელთათმანი	3	2	6	18141000 - სამუშაო ხელთათმანები
19	საკეტი კარის	1	25	25	44521110 - კარის საკეტები
20	ბეტონის სამტვრევი	1	9	9	44512300 - ჩაქუჩები
21	რკინის ქვა	3	2	6	44511510 - ხელის ხერხის პირები
22	საიზოლაციო ლენტი	4	2.5	10	31651000 - საიზოლაციო ლენტები
23	მილი 3/4	1	4.5	4.5	44163100 - მილები
24	მუხლი 3/4	5	0.8	4	44167300 - მუხლები, სამკაპები
25	მუფტა 3/4	3	0.8	2.4	
26	სასწორი	1	38	38	42923200 - სასწორები
27	ნათურა	1	3	3	31531000 - ნათურები
28	ყურმილი დუშის	9	10	90	42132200 - ონკანის ნაწილები
29	შურუბი	1	20	20	44512800 - სახრახნისები
30	ქვიშა	80	2	160	14211000 - ქვიშა
31	შავი შურუბი	200	0.03	6	44512800 - სახრახნისები
32	დაისონი გერმეტიკი	4	14.5	58	24910000 - წებოები
33	გარე მონტაჟის კოლოფი	1	3.5	3.5	31681410 - ელექტრომასალები
34	როზეტი დამიწებით	3	3	9	
35	ქადალდის სკოჩი	1	6	6	44424200 - წებოვანი ლენტები
36	საკანცელარიო დანა	1	4	4	39241100 - დანები
37	დანის პირები	1	3	3	
38	წებო მომენტი	1	3	3	24910000 - წებოები
39	კაბელი 2/1,5	15	2	30	31321220 - საშუალო ძაბვის კაბელი
40	კაბელარხი	2	3	6	31681410 - ელექტრომასალები
41	ამერიკანკა 40 მმ	3	35	105	44167300 - მუხლები, სამკაპები
42	ქურო 40 მმ	1	2	2	
43	მილი 40 მმ	1	12	12	44163100 - მილები
44	ქვა 125 მმ	2	2	4	44511510 - ხელის ხერხის პირები
45	ამერიკანკა 32 მმ	2	18	36	44167300 - მუხლები, სამკაპები
46	მუხლი 40 მმ	2	2.8	5.6	
47	გადამყვანი 32/40	2	1	2	
48	მუხლი 32 მმ	2	1.7	3.4	
49	ელემენტი	4	0.6	2.4	31440000 - ელემენტები
50	მილი 32 მმ	1	7.5	7.5	44163100 - მილები
51	გაზის ბალონი	1	6	6	44612200 - გაზის ავზები
52	ინტერნეტის ჯეკი	10	0.3	3	32421000 - ქსელის კაბელები
53	ინტერნეტის კაბელი	20	1.7	34	
54	ყურმილი დუშის	4	12	48	42132200 - ონკანის ნაწილები
55	სამაგრი დუშის	10	3	30	
56	დუშის შლანგი	6	13	78	44165100 - შლანგები
57	დანა ალუმინის	1	5	5	39241100 - დანები
58	სახრახნისი	1	6	6	44512800 - სახრახნისები
სულ, თანხა				1 228,50	

ჯამური ღირებულებით **1 228,50** (ერთიათას ორას ოცდა რვა ლარი, 50 თეთრი) **ლარი**, რომელიც შეიცავს ამ მიწოდებასთან დაკავშირებულ ყველა ხარჯსა და გადასახადს.
აღნიშნულ საკითხთან დაკავშირებით, მხარეებს ერთმანეთის მიმართ პრეტენზიები არ გაგვანია. აქტი ორმხრივად ხელმოწერილია ელექტრონულად.

“შემსყიდველი“

ა(ა)იპ - ქალაქ თბილისის გლდანი-ნაძალადევის კომპლექსური სპორტული ცენტრის დირექტორის მოადგილე

ლევან ტალახაძე

“მიმწოდებელი“

ინდივიდუალური მეწარმე

ზებეკო ქუმარიტოვი